[image: image1.jpg]I
Mgt 4 Dyt

  Администрация ЗАТО ПОС. ВИДЯЕВО

   МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05» ноября 2014  года

№502
О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие образования» на 2014-2016 годы

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ ЗАТО Видяево, утвержденным постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 07.10.2013 № 613, Порядком разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ ЗАТО Видяево, утвержденным постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 18.06.2013 № 391 (в редакции от 07.10.2013 № 612, от 05.09.2014 3 398), в соответствии с Перечнем муниципальных программ ЗАТО Видяево на 2014 – 2016 годы утвержденным постановлением администрации ЗАТО Видяево от 01.10.2013 № 605 (в редакции от 31.12.2013 № 804, от 05.09.2014 № 399), в связи с перераспределением денежных средств и уточнением наименований подпрограмм
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие образования» на 2014-2016 годы, утвержденную постановлением Администрации  ЗАТО Видяево от 31.12.2013 № 813 (в редакции постановлений от 12.03.2014 № 112, от 11.04.2014 № 169, от 21.05.2014 № 254, от 28.05.2014 № 265, от 05.09.2014 №406) согласно приложениям к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вестник Видяево» (без приложений) со ссылкой о размещении полного текста постановления на официальном сайте ЗАТО Видяево www.zatovid.ru.
3. Контроль  исполнения  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
ЗАТО Видяево

В.А.Градов
Приложение 1
   к постановлению Администрации ЗАТО Видяево

от «05» ноября 2014г. №502
Изменения в муниципальной программе «Развитие образования» на 2014-2016 годы (далее - Программа).
1. По тексту Программы и подпрограмм слова «аналитическая ведомственная целевая программа (АВЦП)» заменить словами «ведомственная целевая программа (ВЦП)».

2. В подпрограмме «Отдых, оздоровление и занятость детей и молодежи ЗАТО  Видяево» на 2014-2016 годы (далее - подпрограмма):

2.1. в приложении к подпрограмме:

2.1.1. в подпункте 3.2. цифры «1464,6», «788,2» заменить цифрами «1448,6», «772,2»;

2.1.2. дополнить пункт 3 новым подпунктом 3.4. изложив его согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
Приложение 2
   к постановлению Администрации ЗАТО Видяево

от «05» ноября 2014г. № 502
ИЗМЕНЕНИЯ

В Системе программных мероприятий
подпрограммы «Отдых, оздоровление и занятость детей и молодежи ЗАТО Видяево» на 2014-2016 годы

	№  п/п
	Цель, задачи, основные мероприятия
	Срок выполнения
	Источники финансирования
	Объемы и источники финансирования (тыс. руб.)
	Показатели (индикаторы) результативности выполнения основных мероприятий
	Исполнители, перечень организаций, участвующих в реализации основных мероприятий

	Всего
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	Наименование
	2014
	2015
	2016

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	3.4.
	Оплата проезда ребенку – инвалиду, которому противопоказан организованный отдых на основании индивидуальной путевки по профилю санаторно-курортного лечения
	2014-2016
	МБ
	16,0
	16,0
	0,0
	0,0
	Доля отдохнувших детей
	100%
	0%
	0%
	МКУ «Центр   МИТО» ЗАТО Видяево

	Отсутствие случаев травматизма
	100%
	0%
	0%